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Efni: Umsðgn og athugasemdir Landssamtaka skógareigenda (LSE) við frumvarp 
til laga um landshluta verkefni l  skógrœkt, þingskjal nr. 809. 555 máL Lagt fyrir 
Alþingi á 132. Iðggjafaþing i 2005 - 2006

1. Landssamtök skógareigenda fagna íramkomnu frumvarpi og telja að með þvi sé 
stigið stórt skref til samræmingar á milli landshluta t skógrækt og mörg ákvæði í 
fyrri lögum einfölduð og önnur skýrð frekar.

2. Landssamtök skógareigenda vilja leggja til breytingu við 9. grein írumvarpsins. 
Þar komi viðbót sem orðist svo;
Landsamíðk skógareigenda eru viðurkennd heildarsamíðk skógareigenda í  
landinu. Allt að 2% trf árlegum ríkisframiðgum til íandshlutabundnu 
skógrœktarverkefnanna renni tilfélagslegrar uppbyggingar og til undirbúnings 
úrvinnslu skógarafurða á vegum Landssamíaka skógareigenda

9. gr. grein hljóði svo í heild siraii eftir breytingar:

9.gr.
Þátttaka í  kostnaði.

Þátttaka ríkissjóðs i kostnaði hvers landshlutaverkefhis greiðist með sérstakri 
Qárveitingu sem færð er undir landbúnaðarráðuneytið. Landshl utaverkefiiin greiða 
undrrbúnings- og rekstrarkostnað og laun stjórnar og fastra starfsmanna. Enn fremur 
greiða þau allt að 97% af samþykktum kostnaði við skógrækt.
Landssamtðk skógareigenda eru viðurkennd heildarsamtðk skógareigenda i 
landimt. Allt að 2% af árlegum ríkisframlðgum til landshlutabundnu 
skógræktarverkefnanna renni til félagslegrar uppbyggingar og til undirbúnings 
úrvinnslu skógarafurða á vegum Landssamtaka skógareigenda

Greinargerð:

Það eru 16 ár síðan fyrstu íögin um skógræktarverkefni voru samþykkt, en það voru 
Héraðsskógalögin. Siðan hafa aðrir landshlutar fengið sin verkefhi, og i dag eru 760 
býli með þinglýsta samninga inn t skógræktarverkefnunum. Bændur eru orðnir 
stærstu fmmkvæmdaraðilar í skógrækt í landinu og þörfln fyrir félagsuppbyggingu og 
hagsmunagaesfu er því mjög brýn. Landssamtök skógareigenda voru stofnuð 1995 og 
hafa reynt að sjá um þessa uppbyggingu. Rétt er að taka fram að sú vinna hefur verið 
unnin i sjálfboðavinnu frá upphafi



Með stóraukínni skógiækt í iandinu undanfarín ár er komið að grisjun á stórum 
svæðum og er það mjðg biýnt að hefja úrvinnsluþáttinn sem fyrst og byggja upp 
atvinmistarfsmeni í kringum hann um teið og efoið verður tiltækt Það mun renna 
styrkari stoðum undir þessa nýju búgrein og efla byggð í dreifbýltnu ef ðll hringrásin 
verður með frá upphafi. LaiKÍssamtók skógftteigenda hafa þegar hafíð undirbúning 
að þessari uppbyggingu, og hyggja á enn frekari sókn fyrir umbjóðendur sina.

Stjóm LSE leggur mrkla áhershi á að þessi mikilvægi þáttnr verði hafður með inn í 
nýju frumvarpi um landshlutaverkefnin í skógrækt.
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